
- -- .===l I ...1.w!."CL

~~.@'~
SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA

DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE Dl ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. 40 DEL5 / l /2018
VISTO:
• l'atto autorizzativo nJ5 del t< ;Dl /2018 con il quale il Direttore di Utnav Roma ha

autorizzato la procedura finalizzata al!' intervento di manutenzione consistente nella
revisione biennale a due autovetture militari in dotazione all' Utnav Roma. (Fiat Stilo MM
BK 515 e Fiat Punto MM AT 004)

• il D.P.R. 15 novembre 2012, n. 236;
• il D.P.R. 13.03.2013 n. 49 specifico per le spese militari;
• il D ..Lgs 18 aprile 2016, N. 50 art.36;
• l' A.D. n? I e 2 in data 02.01.2018;

CONSIDERATO :
• che, ai sensi dell'art.132 del D.P.R. 236/2012, ci si è rivolti al M.E.P.A., ed in base a tale

indagine non sono state trovate ditte abilitate alla revisione di autovetture;
• che in seguito a successiva indagine telefonica, è risultata miglior offerente la Dina:

" AR.MA. Srl ":

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di € 61,00 ( IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a

questo UTNA V in contabilità speciale sul Cap. I 282/4 del corrente esercizio finanziario;

DISPONGO

• che sia data commessa alla Ditta" AR.MA. Sri" - Via Walter Tobagi, n° 1037 - 00169
ROMA per I' esecuzione dell'intervento indicato nel preambolo per un importo
complessivo di € 61,00 (sessantunoeuro,/00), LV.A. inclusa;

• che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico
del Capitolo 1282/4 del c.c.f.. e che sia posta in pagamento entro 30gg dalla data della sua
emissione.-

,; .,,,,-:_A ~.... ..,
/.it;. CAPO DEL SERVIZJO AMMJNlSTRATIVO
I:?/ . ~~;_:_·FUNZIONAR~ J\MMINJSTRATIVO
•, t .., ~ ~-

l ! , • '. Giov<~h 1 tJ'lil:Ll ATO
i •. : -- \ I' ,· -' .

\
.,, - . J \I '•.

IMP. N fJ.. ~ fOGL!O !\ '•: ,(~ : ~.-<~;? ~
CAPOD~:.~ì.l:STIONF rlN1\NZlARIA"'-..:'::~l~;..>-
Funz. 11\.\t• Q1rlo BRLlìNONE

1-1__fi.r\


	Page 1
	Titles
	~~.@'~ 
	ATTO DISPOSITIVO N. 40 DEL5 / l /2018 
	VISTO: 
	CONSIDERATO : 
	ACCERTATO CHE : 
	/.it;. CAPO DEL SERVIZJO AMMJNlSTRATIVO 
	l ! , � '. Giov<~h 1 tJ'lil:Ll A TO 
	' ,· -' . 
	\ .,, - . J \I '�. 

	Images
	Image 1
	Image 2



